OCTOBER

۸۷

اکتبر

سردبیر: عبدالله شریفی

۶ اردیبهشت ۱۳۸۵ ۲۶ آپریل ۲۰۰۶

دبیر کمیته کردستان: حسین مراد بیگی (جمه سور)

به مناسبت اول مه

دولتهایشان از نو خواهند شنید. بشریت مثل همیشه امید به سوسیالیسم، به رهایی و رسیدن به برابریهای اقتصادی و اجتماعی را در به میدان آمدن طبقه کارگر جستجو میکند.

میتوانند محور اصلی صف بندی جهانی کارگر و انسانیت علیه سرگردنه بگیری نظم نوین کاپیتالیستی باشند. در اول مه به این حقیقت و این رسالت بزرگ باید چشم باز کرد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیت

2 اردیبهشت 1385 - (22 آوریل 2006)

باشد. طبقه کارگر در ایران از این شانس و امکان برخوردار است که بتواند خود و سرنوشت کل جامعه را از این سناریو نجات بخشد. هیچ اعتراضی موجه تر از اعتراض کارگر علیه باجگیری و اجحافات و ارباب جنگی رژیم اسلامی و ایستادگی در برابر تحمیل فضای جنگی نیست.

آرمان رها کردن انسان از قید و بند جامعه سرمایه داری کوتاه نخواهیم آمد. در اول مه اعلام می کنیم که نماینده و سخنگوی بشریت برای مقابله با ارتجاع و توحش، درهم ریختن فضای ارباب جنگی و تلاش برای کسب حق کارگر و حق زنان هستیم.

زنده باد اول مه!

زنده باد آزادی و برابری!

سازمان رهایی زن

www.rahai-zan.org

۲۳ آوریل ۲۰۰۶

۳ اردیبهشت ۱۳۸۵

تالش و مانیفست بشریت مترقی علیه سرمایه و ستم و سرکوب است. برپایی تجمع های وسیع کارگری و به تصویب رساندن قطعنامه هایی که اصلی ترین خواستها و مطالبات کارگری را بیان کند نیز از اقدامات ضروری در اول مه امسال است. قطعنامه ای که در آن خواستها و مطالبات زنان کارگر و زحمتکش طرح و علیه سرمایه داری بعنوان منشا ستمکشی بی حقوقی زن اعلام جرم شده باشد.